
Министерство образования и науки Хабаровского края 

Краевое государственное автономное нетиповое  

образовательное учреждение 

«Краевой центр образования» 

 

                                                                    

ПРИКАЗ 

 

от 24.06.2025                        № 75-О 

г. Хабаровск 

 

 

О зачислении на дополнительные  

образовательные курсы по предмету «Информатика»  

 

 

  В соответствии с требованиями статьи 75 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам, утверждённым приказом Минобрнауки Российской 

Федерации от 27.07.2022 № 629, на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на образовательный интенсив «КиберШтурм» следующих обучающихся 

образовательных организаций Хабаровского края: 

п/п Фамилия, имя, отчество Класс Наименование 

образовательной 

организации по 

уставу 

Муниципалитет 

1.  Ахметшин Артём 7 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

2.  Аскерова Маиса 

Зулфугаровна 

10 МБОУ СОШ № 10 Верхнебуреинский 

район 

3.  Воробьев Денис Егорович 7 МАОУ 

"Математический 

лицей" 

Хабаровск 

4.  Демидова Алина 

Романовна 

9 МБОУ СОШ 

Высокогорненского 

городского поселения  

Ванинский район 

5.  Забаров Виктор 

Вячеславович 

8 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

6.  Завгородний Тимофей 

Денисович 

8 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

7.  Казунин Сергей 8 МБОУ СОШ №24 

имени Дмитрия 

Желудкова 

Хабаровск 

8.  Климов Платон 8 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

9.  Латышев Арсений 

Александрович 

8 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

10.  Медведев Егор Юрьевич 7 ОАНО СОШ "Пенаты", 

г. Москва 

Хабаровск 



11.  Плевако Кристина 

Романовна 

7 МБОУ СОШ №43 Хабаровск 

12.  Ривный Андрей Иванович 6 Лицей Инновационных  

Технологий 

Хабаровск 

13.  Савков Матвей 

Денисович 

7 МАОУ "СШ с УИОП 

№80" 

Хабаровск 

14.  Саливанова Кристина 

Павловна  

9 МБОУ СОШ № 30 Хабаровск 

15.  Соколов Александр 

Вячеславович 

9 МАОУ "Гимназия №3 

имени М. Ф. Панькова" 

Хабаровск 

16.  Сысоев Сергей Юрьевич 7 МБОУ СОШ №29 Хабаровск 

17.  Шарипов Егор Дмириевич 8 МАОУ "ЛИТ" Хабаровск 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. директора регионального 

центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи 

Е.К. Терновую. 

 

 

Генеральный директор                                       П.С. Черёмухин 


